
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.   Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Agjencia Shtetërore e Prokurimeve të Përqëndruara   

Adresa:  Blv. “Dëshmorët e Kombit”, Nd. 1, 1001, Tiranë  

Tel/Faks: +355 42 247 865   

E-mail:  Erald.Mihali@mb.gov.al   

Ueb-faqe: www.abp.gov.al   

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “E Hapur mbi kufirin e lartë monetar” mallra- 

marrëveshje kuadër  me një operatorë ekonomik ku të të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-99884-04-02-2024 

    

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje pajisje mobilimi për arredimin e 

klasave SmartLab për Ministrinë e Arsimit dhe Sportit” . 

 

5. Fondi limit: 84,394,508 (tetëdhjetë e katër million e treqind e nëntëdhjetë e katër mijë e 

pesëqind e tetë) lekë (pa TVSH) ose 820,399 Euro (teteqind e njezet mijë e treqind e 

nentedhjete e nëntë euro) (pa TVSH).   

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

 

 “Blerje pajisje mobilimi për arredimin e klasave SmartLab për Ministrinë e Arsimit dhe 

Sportit” me afat 12 (dymbëdhjetë) muaj. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 03/05/2024   Ora:11:00 

 

mailto:Erald.Mihali@mb.gov.al
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